
llueeoidadulacconaldeofalla
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

A v. B o li via 5 1 5 0 - 4 4 00 - S alta

Te l. (0 3 8 7)4 2 5 -5 4 0 8 - Fax (03 8 7)4 2 5 -5 4 4 9
R epu blica ArgentinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

o

ozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Salta, 05 de agosto de 2009

Expediente Nº 8.312/08

RESCD-EXA : 329/2009

VISTO:

La nota Exa Nº 676/09 corriente a fs. 34 de las presentes actuaciones, mediante la cual
el Departamento de Matemática soli cita prórroga de la designación Interina de la Prof. Lorena
Inés Pastrana como Jefe de Trabajos Prácti cos - Dedicación Semiexclusiva de la asignatura
Introducción a la Matemática;

CONSIDERANDO:

Que la presente solicitud se encuadra con lo dispuesto por la RESCD-EXA : 253/09;

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 29/07/09, aprueba por
unanimidad los despachos de las Comisiones de Hacienda y el de Docencia e Investigación;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIV O DE LA FACULTAD DE CIENCIA S EXA CTAS

RESUELVE:

ARTÍCULOzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA1 º: Prorrogar la designación Interina de la Prof. Lorena Inés PASTRANA como
JEFE DE TRABAJOS PRÁCTICOS - DEDICACIÓN SEMIEXCLUSIV A de la asignatura
Introducción a la Matemática, desde el 15/08/09 y hasta el 31/12/09 ó mientras dure la licencia
del Prof. Julio César Pojasi, lo que ocurra primero.

ARTÍCULO 2°: La prórroga efectuada por el artículo precedente, continuará atendiéndose con
una Partida de Jefe de Trabajos Prácticos Dedicación Semiexclusiva vacante transitoriamente
en la Planta Docente de esta Facultad por licencia extraordinaria sin goce de haberes del Prof.
Julio César Pojasi .

ARTÍCULO 3°: Hágase saber a la Prof. Lorena I. Pastrana, al Departamento de Matemática,
Dirección de Alumnos y siga a Dirección General de Personal para su toma de razón, registro y
demás efectos. Cumplido, ARCHÍV ESE.

en

p,of.~IGA
SECRETARIA ACADEMICA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

..

2.
• sé$ese.t

Prof. S1.1,VIA LUZ DRIGUEZ
./ VICE DECANO

ACINT AD DE CIENCIAS FYNTI


